
           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                              Παλλήνη, 29-03-2016
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                  Αριθ. πρωτ.: 10491 
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                       
                     
                                                         ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ:  Αμοιβή  για  σύνδεση  με  κέντρο  λήψης  σημάτων  των  Δημοτικών 
Καταστημάτων  και  των  Κ.Ε.Π.  Δήμου  Παλλήνης, συνολικής  δαπάνης 
1.623,60 €  (συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α. 23%)

       
                                                 Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ  
  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του ΚΔΚ η οποία προστέθηκε με την 

παρ. 13 του άρθρου 20 Ν. 3731/08.
2. Τη με αριθ. 18/2016 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου περί έγκρισης διενέργειας 

προμηθειών-υπηρεσιών και καθορισμού του τρόπου εκτέλεσής τους.
3. Τη  με  αριθ.  50/2016  απόφαση  της  Οικονομικής   Επιτροπής  με  την  οποία 

διατέθηκαν  οι  παρακάτω  πιστώσεις  του  προϋπολογισμού  του  Δήμου 
οικονομικού έτους  2016:  ποσό 419,00 € σε βάρος του  ΚΑ 10.6142.0009,  με 
τίτλο  «Αμοιβή για σύνδεση λήψης σημάτων δημοτικού καταστήματος Γέρακα», 
ποσό 500,00 €  σε βάρος του ΚΑ 10.6142.0011, με τίτλο  «Αμοιβή για σύνδεση 
λήψης σημάτων δημοτικού καταστήματος Παλλήνης», ποσό 185,00 € σε βάρος 
του ΚΑ 10.6142.0010, με τίτλο «Αμοιβή για σύνδεση λήψης σημάτων δημοτικού 
καταστήματος Ανθούσας», ποσό 650,00 €  σε βάρος του ΚΑ 15.6142.0010, με 
τίτλο «Αμοιβή για σύνδεση λήψης σημάτων Κ.Ε.Π. Δήμου Παλλήνης».

4. Την  από  24-02-2016  τεχνική  έκθεση-τεχνικές  προδιαγραφές  της  Διεύθυνσης 
Τεχνικών Υπηρεσιών.

5. Τη με αριθ. πρωτ. 9104/18-03-16 στον Δήμο μας προσφορά της επιχείρησης 
ΜΠΑΣΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ – Συστήματα & υπηρεσίες ασφαλείας (Μιαούλη 34, 
Γέρακας, τηλ. 2106619663) με ΑΦΜ 051620618 ΔΟΥ Παλλήνης.

6. Το από 28-03-2016 πρακτικό αξιολόγησης προσφορών παροχής υπηρεσιών και 
εισήγησης ανάθεσης ΠΔ 28/80, που συγκροτήθηκε με τη με αριθ.  585/2015 
απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής.

7. Την ανάγκη του Δήμου για την ανωτέρω υπηρεσία.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

1. Την έγκριση της από 24-02-2016 τεχνικής έκθεσης – τεχνικές προδιαγραφές της 
Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών.

2. Την ανάθεση στην επιχείρηση ΜΠΑΣΤΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ – Συστήματα & υπηρεσίες 
ασφαλείας, την  ετήσια  σύνδεση  με  το  κέντρο  λήψης  σημάτων του  Δημαρχείου 
Δήμου  Παλλήνης,  των  Δημοτικών  Καταστημάτων  Δ.Ε.  Ανθούσας  και  Δ.Ε. 
Παλλήνης, καθώς και των Κ.Ε.Π. των Δημοτικών Ενοτήτων Γέρακα, Παλλήνης και 
Ανθούσας, έναντι συνολικού ποσού 1.623,60 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 23%, 
σύμφωνα με την προσφορά του και συγκεκριμένα:

Ελληνική

ΑΔΑ: 688ΗΩΞΚ-Ν5Η



Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Κ.Α.     ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΑΣ

ΔΑΠΑΝΗ 
ΣΕ EURO

1
ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΕΣΗ  ΜΕ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΛΗΨΗΣ ΣΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ
10.6142.0009 2 170,00 € 340,00 €

  2
ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΕΣΗ  ΜΕ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΛΗΨΗΣ ΣΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ Δ.Ε. ΠΑΛΛΗΝΗΣ

10.6142.0011 2 170,00 € 340,00 €

3
ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΕΣΗ  ΜΕ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΛΗΨΗΣ ΣΗΜΑΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ Δ.Ε. ΑΝΘΟΥΣΑΣ

10.6142.0010 1 150,00 € 150,00 €

4
ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΕΣΗ  ΜΕ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΛΗΨΗΣ ΣΗΜΑΤΩΝ Κ.Ε.Π. Δ.Ε. 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ

15.6142.0010 1 170,00 € 170,00 €

5
ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΕΣΗ  ΜΕ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΛΗΨΗΣ ΣΗΜΑΤΩΝ Κ.Ε.Π. Δ.Ε. 
ΓΕΡΑΚΑ

15.6142.0010 1 170,00 € 170,00 €

6
ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΕΣΗ  ΜΕ ΤΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΛΗΨΗΣ ΣΗΜΑΤΩΝ Κ.Ε.Π. Δ.Ε. 
ΑΝΘΟΥΣΑΣ

15.6142.0010 1 150,00 € 150,00 €

ΣΥΝΟΛΟ    1.320,00 €

ΦΠΑ 23%    303,60 €

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣYNΟΛΟ 1.623,60 €

                   
3. Η πληρωμή της αξίας της ανωτέρω υπηρεσίας συνολικού ποσού 1.623,60 € θα 

γίνει  με  την  έκδοση  ενταλμάτων  πληρωμής,  μετά  την  υποβολή  εξοφλητικών 
τιμολογίων και  των αντίστοιχων βεβαιώσεων καλής εκτέλεσης από την αρμόδια 
επιτροπή.

                                                                                                        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

     

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣOΣ

ΑΔΑ: 688ΗΩΞΚ-Ν5Η


	ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ                       
	                     
	3. Τη με αριθ. 50/2016 απόφαση της Οικονομικής  Επιτροπής με την οποία διατέθηκαν οι παρακάτω πιστώσεις του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2016: ποσό 419,00 € σε βάρος του ΚΑ 10.6142.0009, με τίτλο «Αμοιβή για σύνδεση λήψης σημάτων δημοτικού καταστήματος Γέρακα», ποσό 500,00 € σε βάρος του ΚΑ 10.6142.0011, με τίτλο «Αμοιβή για σύνδεση λήψης σημάτων δημοτικού καταστήματος Παλλήνης», ποσό 185,00 € σε βάρος του ΚΑ 10.6142.0010, με τίτλο «Αμοιβή για σύνδεση λήψης σημάτων δημοτικού καταστήματος Ανθούσας», ποσό 650,00 € σε βάρος του ΚΑ 15.6142.0010, με τίτλο «Αμοιβή για σύνδεση λήψης σημάτων Κ.Ε.Π. Δήμου Παλλήνης».
	4. Την από 24-02-2016 τεχνική έκθεση-τεχνικές προδιαγραφές της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών.

	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

		2016-03-29T14:57:22+0300
	Athens




